[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
　　　　年　　月　　日

山陽小野田市長　　宛
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

事業認定申請書

　山陽小野田市本社機能移転促進条例第６条の規定による認定を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　会社の概要
	所在地

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	業　　種

	主要製品名

	資本金

	常時使用する従業者数
	　　　　　　　　　人

	他工場の名称
	主要製品名
	常時使用する
従業者数

	　　　　　　　人

２　移転の場所、部門の概要及び時期
　（１）移転の場所、部門の概要
	所在地

	事業所の名称

	移転部門の名称

	移転部門の業種

	移転部門の事業内容等

注　「移転部門の業種」の項については、本社機能に該当する業種名（例：総務部
門、企画部門、国際部門　等）を、「移転部門の事業内容等」の項について
は、当該移転部門の業務内容・具体的な本社機能の詳細を記載すること。

（２）移転の時期
	区分
	実施時期

	移転着手
	年　　　月　　　日

	移転完了
	年　　　月　　　日

	営業開始
	年　　　月　　　日

３　移転に伴う雇用に関する事項
	区　分
	計　　　　　　　　　画
	備考

	認定申請時
(　　.　　)
	移転完了時
(　　.　　)

	事業所全体の
常用雇用者
	　　　　　　人
	　　　　　　人

	うち本社機能部門
で勤務する者
	　　　　　　人
	　　　　　　人

	うち市内に住所
を有する者
	　　　　　　人
	　　　　　　人

添付書類
(1) 会社の定款の写し
(2) 法人登記簿謄本
(3) 直近の財務諸表・業務報告書（決算書等）
(4) 組織体制図（本社機能移転前、移転後を明示すること）
(5) その他市長が必要と認める書類（変更の届出等）